NOTAS PRELIMINARES

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio 003/2021

SECRETARIA DE MUNICIPIO DE COORDENAÇÃO E PLANEJAMENTO:

NOTAS PRELIMINARES

ENGENHARIA CIVIL OU CIVIL EMPRESARIAL

NOME NOTA

LUCAS REINEHR 10

JULIANA GONÇALVES 10

HELENA DE ALMEIDA 9

FRANCINE ROSSONI 7

ARQUIVOLOGIA

NOME NOTA

ANA CAROLINA DA SILVA 7

HELOISA PORCIUNCULA 7

ARQUITETURA

NOME NOTA

HELENA PASSOS 9

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO, AUTOMAÇÃO, SISTEMAS DE INFORMAÇÃO, TECNICO

EM GEOPROCESSAMENTO OU AUTOMAÇÃO

NOME NOTA

NATHALIA PICCINI DE CASTRO 8,8

RICHARD JUNIO DE ASSIS 8,8

ENRICCO BERTAZZO 8,3

KRISHINA ALMEIDA 8

NICOLAS TERRA 5,8

LETICIA LEHN 5,5

ANTONIO MARCOS TELLES JR NÃO PONTUOU

ENSINO MEDIO

NOME NOTA

LEONARDO DE SOUZA 9

EMILYN OLIVEIRA 7

JUAREZ QUARESMA JR 6,8

VERIDIANA SCHIAVON 5,7

GABRIELLE LAURIA 4,2

Todos candidatos que desejarem revisão de notas, podem entrar com recurso até as 17:00 (dezessete

horas) do dia 25/06/2021 através do e mail juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br , lembramos que o recurso

deve ser enviado através do formulário de recursos identificando o candidato, o processo seletivo e os

questionamentos a serem feitos.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 18 de junho de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br